重庆大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/532/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_A4_A7_E5_c77_532040.htm 重庆大学关于2008年

在职人员攻读工程硕士专业学位第二阶段入学考试的通知

2008年在职人员攻读工程硕士专业学位GCT考试成绩已经公

布，根据国务院学位办《关于2008年招收在职人员攻读硕士

学位工作的通知》（学位办[2008]33号）文件精神，结合我校

实际情况，现将我校工程硕士第二阶段考试相关事宜通知如

下： 一、参加第二阶段专业考试GCT联考分数线： 1、有学

士学位考生：GCT联考总分≥195分； 2、无学士学位考生

：GCT联考总分≥220分。 3、持有2007年“GCT”有效成绩

申请报名参加我校2008年工程硕士入学第二阶段入学考试的

报考条件为：GCT成绩不低于190分，且应符合《重庆大

学2007年工程硕士研究生招生简章》中的“报考条件”。考

生资格审查与考试登记时间安排于2008年12月22日，过时不

再受理，具体要求详见本通知第二条、第1款。 二、第二阶

段考试具体安排： 1、考试登记及资格审查：GCT成绩符合

我校第二阶段考试条件的考生，需填写《2008年参加在职人

员攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表》（见附表

），并于2008年12月27日携带填写完好的《2008年参加在职人

员攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表》、本人身

份证、本科毕业证书原件及复印件、学士学位证书原件及复

印件，以及现场报名生成打印的《2008年在职人员攻读硕士

学位资格审查表》(注：须加盖单位公章）到我校研究生院研

究生招生办公室进行考试登记与资格审查。异地办学点考生

的考试登记与资格审查在办学点当地进行，具体时间与地点

与办学点联系。持有2007年“GCT”有效成绩申请报名参加

我校2008年工程硕士入学第二阶段专业考试的考生资格审查

时资格审查时，除上述要求外，考生还须按要求填写好

《2008年在职人员攻读硕士学位报考资格审查表》一式三份

（从本网站招生信息栏下载）后，贴本人二免冠照片，由考

生所在单位(或单位人事部门)在其照片上加盖公章。对不符

合报考条件或提供虚假信息的考生，我校将取消其第二次考

试资格，责任由考生自负。 2、考试：第二阶段考试包括专

业笔试考试和专业综合面试两部分组成。我校专业笔试全国

统一时间为12月28日上午8：30－11：30（地点见准考证），

专业综合面试时间为12月28下午，地点为各学院（具体时间

与地点请与报考学院联系）。异地办学点的二阶段考试在办

学点当地进行，具体相关事宜与办学点负责人联系。 3、请

各考生于12月20日前与所报考学院联系，核实专业笔试科目

。 4、第二阶段入学考试报考费160元/人。 三、录取原则：

同时满足以下条件者予以拟录取 1、GCT联考成绩达到我校

工程硕士第二阶段考试分数线要求。 2、专业笔试及专业综

合面试均达到我校规定合格标准。 四、其它： 未在规定时间

办理第二阶段考试手续、未参加考试的考生视为自动放弃。

百考试题编辑预祝大家金榜题名！ 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com